

اعلامیه مطبوعاتی

موقف ضعیف حکام پاکستان در قبال کشمیر اشغالی باعث جسارت هند متجاوز می‌شود

پس از تسلیم کشمیر اشغالی به هند در آگست 2019، حکام پاکستان موقف های ضعیف خود را حفظ کردند. خواجه آصف، وزیر دفاع پاکستان، در 18 سپتمبر 2024، ضمن اظهار نظر در مورد الحاق اجباری کشمیر اشغالی به هند، گفت: "موقف ما در مورد کشمیر تغییری نکرده است، اما رویکرد ما باید دیپلماتیک باشد. جهان آن را موضوع داخلی هند می‌داند و ما باید در این مرزها کار کنیم." وی در ادامه نسبت به نتیجه انتخابات ایالتی در کشمیر اشغالی ابراز امیدواری کرد که گویا انتخابات ساختگی مودی را مجبور خواهد کرد تا در مورد ظلم خود تجدید نظر کند! موقف ضعیف وزیر دفاع مؤید پایین ترین نقطه ذهنیت شکست طلبانه در جناح های حاکم است.

موقف ضعیف حکام پاکستان، مودی را تشویق می‌کند که خطوط سرخ را در مورد کشمیر مدام تغییر دهد. هند پس از تحکیم اشغال بخشی از کشمیر، اکنون ادعای مالکیت منطقه آزاد شده را دارد. رهبری نظامی و سیاسی هند به شکل دوامدار از پاکستان می‌خواهد که کشمیر آزاد (آزاد شده) و گیلگیت-بالتستان را تخلیه کند. در 28 سپتمبر 2024، وزیر امور خارجه هند، "اس جی شنکر" در مجمع عمومی سازمان ملل متکبرانه گفت: "مسئله ای که باید بین ما حل شود، تنها تعطیلی سرزمین های اشغال شده هند توسط پاکستان است." جناح حاکم هند نیز تهدید کرده است که برای «آزادسازی» گیلگیت-بالتستان به جنگ دست خواهد زد. این علاوه بر این است که هند تحت عنوان مذاکره دوباره پیمان آب های ایندوس (IWT) درگیری را بر سر آب افزایش داده است.

موقف ضعیف حکام پاکستان به دلیل مزدوری آن‌ها برای آمریکا است. حتی قبل از تسلیمی کشمیر به هند در آگست 2019، حکام پاکستان در مورد آزادسازی کشمیر اشغالی جدی نبودند. حکام پاکستان صرفاً سیاست آمریکا را در اعمال فشار بالای هند دنبال کردند تا هند وارد اردوگاه آمریکایی شود. پس از اینکه هند از طریق جناح حاکم هندوتوا وارد اردوگاه آمریکایی شد، حکام پاکستان برای جلب رضایت آمریکا، کشمیر اشغالی را رها کردند و از عقب به مجاهدین خنجر زدند. از آن زمان، حکام پاکستان به هیچ وجه سلطه هند را به چالش نمی‌کشند و خود را محدود به کنترل مخالفان داخلی در برابر موقف ضعیف خود می‌کنند. هنگامی که چین در ماه می 2020 به هند در لاداخ حمله کرد، حکام پاکستان حتی از فرصت برای حمله به هند و آزادسازی کشمیر اشغالی استفاده نکردند. در عوض، در اطاعت کورکورانه از دستورات آمریکا، حکام پاکستان در ماه فبروری 2020 به هند توافقنامه آتش بس را تحفه دادند.

حکام پاکستان در اطاعت از آمریکا، موقف ضعیفی برای تسهیل هژمونی هند در منطقه دارند. برنامه استراتژیک آمریکا تقویت دولت هندو در جنوب آسیا است، همانطور که نهاد یهودی را در جهان عرب تقویت می‌کند. در حالی که آمریکا با حکام عرب برای سرکوب هرگونه مقاومت در برابر کیان یهود همکاری می‌کند، آمریکا با حکام پاکستان همکاری می‌کند تا از آزادسازی کشمیر اشغالی توسط نیروهای مسلح و مجاهدین جلوگیری نماید. این در حالیست که آمریکا با هند برای افزایش توان نظامی آن از جمله همکاری های نیمه هادی امنیت ملی همکاری می‌کند، با حکام پاکستان برای کاهش قدرت اقتصادی و نظامی پاکستان همکاری می‌کند.

ای افسران مخلص نیروهای مسلح پاکستان! وقت آن است که اجیران آمریکا را که از دشمنان ما حمایت و تقویت می‌کنند، ریشه کن سازید. مسلمانان جنوب آسیا منتظر بسیج شما هستند زیرا شما قوی ترین ارتش مسلمانان در منطقه هستید. تمام امت منتظر

بسیچ شما هستند زیرا شما قوی ترین ارتش در جهان اسلام هستید. الله سبحانه و تعالی به شما این توانایی را داده است که با تأسیس خلافت راشد در پاکستان، امت محمد صلی الله علیه وسلم را از آمریکا استقلال دهید. این خلافت راشد است که توانایی های اقتصادی و نظامی فراوان امت را در یک دولت قدرتمند جمع می نماید. این خلافت است که دستورات استعمارگران را رد نموده و نقشه های آن ها را خنثی می سازد. این خلافت است که لشکری را برای آزادی سرزمین های اشغالی مسلمانان بسیج خواهد کرد.

ای افسران مخلص نیروهای مسلح پاکستان! نصرت خود را به حزب التحریر برای برپایی خلافت بر منہج نبوت عطا کنید. توجه خود را به جنت معطوف کنید و در راه انصار رضی الله عنهم قدم بردارید. انصار نصرت خود را برای رسول الله صلی الله علیه وسلم برای برپایی دولت اسلامی اعطا نمودند، در حالی که چشمان شان به بهشتی بود که به وسعت آسمان ها و زمین است و برای صالحان آماده شده است. بیهقی در دلایل النبوة نقل کرده است که امیر می گوید: رسول الله صلی الله علیه وسلم در پیمان دوم عقبه به انصار فرمود:

(أَسْأَلُكُمْ لِرَبِّي أَنْ تَعْبُدُوهُ وَلَا تُشْرِكُوا بِهِ شَيْئًا، وَأَسْأَلُكُمْ لِنَفْسِي وَلِأَصْحَابِي أَنْ تُؤْوُوا وَتَنْصُرُونَا وَتَمْنَعُونَا مِمَّا مَنَعْتُمْ مِنْهُ أَنْفُسَكُمْ)

"برای پروردگارم از شما می خواهم تا او را عبادت کنید و چیزی را شریک او قرار ندهید. همچنان از شما برای خودم و اصحابم می خواهم که از ما حمایت کنید و ما را نصرت دهید و از آنچه که در برابر آن از خودتان دفاع می کنید از ما نیز دفاع کنید." آن ها پرسیدند: اگر این کار را بکنیم به ما چی خواهد رسید؟ وی جواب داد،

"لَكُمْ الْجَنَّةُ" برای شما بهشت است. آن ها گفتند: پس ما این کار را خواهیم کرد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة پاکستان

30 ربیع الاول 1445 هـ ق

پنجشنبه 3 اکتوبر 2024 م

مترجم: عبدالرحمن "قاطع"